

**Årsredovisning för**  
**Pallas Athena AB**

559290-8031

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karin Frykberg  
Styrelseledamot

2023-05-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pallas Athena AB, 559290-8031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver verksamhet inom e-handel med brett sortiment såsom yogamattor, yogatillbehör block och motståndsbånd, mobilskal, håraccessoarer och import av dessa varor. Verksamheter som främjar fysiskt välmående, föredrag och utbildning inom detta. Utbildning och coaching inom affärs- och personlig utveckling och därmed förenlig verksamhet samt ska äga aktier och andelar i andra bolag.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 015 607	667 573	
Resultat efter finansiella poster	149 012	821 153	-1 004
Soliditet %	83,5	75,4	80,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat från föregående år då efterfrågan av bolagets produkter varit stor.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 004	648 405
Balanseras i ny räkning		648 405	-648 405
Årets resultat			94 551
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>647 401</b>	<b>94 551</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	647 401
Årets resultat	94 551
<b>Summa</b>	<b>741 952</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	94 551
Balanseras i ny räkning	743 899
<b>Summa</b>	<b>838 450</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Västerås 2023-04-19

Karin Frykberg

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 015 607	667 573
Övriga rörelseintäkter		17	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 015 624</b>	<b>667 573</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-221 145	-255 413
Handelsvaror		22 988	104 308
Övriga externa kostnader		-463 757	-343 105
Personalkostnader		-202 437	-16 894
Övriga rörelsekostnader		-164	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-864 515</b>	<b>-511 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>151 109</b>	<b>156 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	670 588
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 220	-5 904
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 097</b>	<b>664 684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 012</b>	<b>821 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-4 518	-169 522
Förändring av periodiseringsfonder		-30 429	0
Övriga bokslutsdispositioner		-711	-3 226
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 658</b>	<b>-172 748</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 354</b>	<b>648 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 803	0
<b>Årets resultat</b>		<b>94 551</b>	<b>648 406</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		416 738	416 738
Andra långfristiga fordringar	2	37 713	102 362
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>454 451</b>	<b>519 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>454 451</b>	<b>519 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		127 296	104 308
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>127 296</b>	<b>104 308</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		151 454	0
Övriga fordringar		64 649	64 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 435	158 095
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 538</b>	<b>222 744</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		149 010	48 705
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>149 010</b>	<b>48 705</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>496 844</b>	<b>375 757</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>951 295</b>	<b>894 857</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		647 401	-1 004
Årets resultat		94 551	648 406
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>741 952</b>	<b>647 402</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>766 952</b>	<b>672 402</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 429	0
Övriga obeskattade reserver		3 937	3 226
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>34 366</b>	<b>3 226</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 589	108 044
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 589</b>	<b>108 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 965	2 334
Skulder till koncernföretag		0	19 522
Skatteskulder		7 819	0
Övriga skulder		52 618	24 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 986	64 944
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>138 388</b>	<b>111 185</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>951 295</b>	<b>894 857</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 362	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån		102 362
Årets amorteringar	-64 649	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 713</b>	<b>102 362</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 713</b>	<b>102 362</b>

## Underskrifter

Västerås

*Karin Frykberg*  
Karin Frykberg  
Styrelseledamot

2023-04-19  
Datum